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Annotatsiya: Mazkur tezisda qurilish tarmog‘ida kichik biznes subyektlari ishtirokini 

kengaytirishning nazariy va amaliy jihatlari tahlil qilingan. Tadqiqotda investitsion faollikka 

ta’sir etuvchi asosiy omillar aniqlanib, ularni rivojlantirish yo‘llari asoslab berilgan. 

Shuningdek, moliyaviy, institutsional va innovatsion mexanizmlar orqali kichik biznesning 

qurilish sohasidagi ulushini oshirish bo‘yicha ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: kichik biznes, qurilish tarmog‘i, investitsiya, investitsion faollik, DXSh, 

moliyalashtirish, infratuzilma, innovatsiya 

Kirish 

Zamonaviy iqtisodiyotda qurilish tarmog‘i iqtisodiy o‘sishni ta’minlovchi asosiy 

drayverlardan biri hisoblanadi. Ushbu sohaning rivojlanishi bevosita kichik biznes 

subyektlarining faolligi bilan ham bog‘liq bo‘lib, ular qurilish xizmatlari bozorida muhim o‘rin 

egallaydi [1]. 

Shu bilan birga, kichik biznes subyektlarining qurilish tarmog‘idagi ishtiroki ko‘p jihatdan 

investitsion resurslarning mavjudligi va ulardan foydalanish samaradorligiga bog‘liq. Mavjud 

muammolar, jumladan, moliyaviy cheklovlar va institutsional to‘siqlar investitsion faollikni 

pasaytirib, kichik biznesning ushbu sohadagi ulushini cheklab qo‘ymoqda [2]. 

Asosiy qism 

Qurilish tarmog‘ida kichik biznes ishtirokini kengaytirish investitsion faollikni oshirish 

bilan chambarchas bog‘liq. Ushbu jarayonda, avvalo, kichik biznes subyektlarining moliyaviy 

resurslarga kirish imkoniyatlarini kengaytirish muhim ahamiyatga ega. Amaliyot shuni 

ko‘rsatadiki, tijorat banklari kreditlari yuqori foiz stavkalari va qat’iy garov talablari bilan 

tavsiflanadi, bu esa kichik biznes uchun jiddiy to‘siq hisoblanadi [3]. 

Shuningdek, qurilish sohasida investitsiya loyihalarini amalga oshirish jarayonida 

byurokratik to‘siqlar va ruxsat berish tartiblarining murakkabligi investitsion faollikni 

pasaytiradi. Shu sababli mazkur jarayonlarni soddalashtirish va raqamlashtirish zarur 

hisoblanadi [4]. 

Investitsion faollikni rivojlantirishning asosiy yo‘nalishlaridan biri davlat-xususiy 

sheriklik (DXSh) mexanizmlarini keng qo‘llash hisoblanadi. DXSh loyihalari orqali kichik biznes 

subyektlari yirik qurilish loyihalarida ishtirok etish imkoniyatiga ega bo‘ladi va investitsion 

risklar kamayadi [5]. 

Bundan tashqari, innovatsion texnologiyalarni joriy etish ham investitsion jozibadorlikni 

oshiradi. Jumladan, BIM texnologiyalari, energiya tejamkor qurilish materiallari va “yashil 

qurilish” tamoyillaridan foydalanish xarajatlarni kamaytiradi va samaradorlikni oshiradi [6]. 

Quyidagi jadvalda qurilish tarmog‘ida kichik biznes ishtirokini kengaytirishda 

investitsion faollikka ta’sir etuvchi omillar keltirilgan: 

1-jadval 

Qurilish tarmog‘ida kichik biznes ishtirokini kengaytirishda investitsion faollikka 

ta’sir etuvchi omillar 

Omillar Muammo Rivojlantirish yo‘nalishi 
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Moliyaviy Kreditlarning qimmatligi Imtiyozli kredit va subsidiyalar 

Institutsional Byurokratik to‘siqlar Raqamlashtirish va soddalashtirish 

Huquqiy Kafolatlarning yetishmasligi Qonunchilikni takomillashtirish 

Texnologik Past innovatsion daraja Zamonaviy texnologiyalarni joriy etish 

Infratuzilma Rivojlanmagan tizimlar Logistika va kommunikatsiyani rivojlantirish 

 

Mazkur jadval tahlili shuni ko‘rsatadiki, investitsion faollikni rivojlantirish kompleks 

yondashuvni talab etadi. Ya’ni, faqat moliyaviy choralar bilan cheklanib qolmasdan, balki 

institutsional va texnologik omillarni ham uyg‘un rivojlantirish zarur [1]. 

Xulosa 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, qurilish tarmog‘ida kichik biznes ishtirokini 

kengaytirish investitsion faollikni oshirish orqali amalga oshiriladi. Ushbu jarayonda moliyaviy 

qo‘llab-quvvatlashni kuchaytirish, davlat-xususiy sheriklik mexanizmlarini rivojlantirish va 

investitsiya muhitini yaxshilash muhim ahamiyat kasb etadi. 

Kelgusida innovatsion texnologiyalarni keng joriy etish va raqamli boshqaruv tizimlarini 

rivojlantirish kichik biznesning qurilish tarmog‘idagi ulushini yanada oshirishga xizmat qiladi. 
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